
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-30-004194-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ З УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-
КОМУНАЛЬНИМ ГОСПОДАРСТВОМ ЗАПОРІЗЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38461952

Місцезнаходження замовника: 69126, Україна, Запорізька область, Запоріжжя, вул.
Незалежної України, 46-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чумак Олексій Олександрович, +380612237565,
tendergkh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Проектні роботи та здійснення авторського нагляду
по об’єкту: «Капітальний ремонт житлового будинку
по вул. Незалежної України, 80/вул. Якова
Новицького, 3 з відновленням несучих конструкцій
після потрапляння боєприпасів в м. Запоріжжя»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Проектні роботи та
здійснення авторського
нагляду по об’єкту:
«Капітальний ремонт
житлового будинку по
вул. Незалежної
України, 80/вул. Якова
Новицького, 3 з
відновленням несучих
конструкцій після
потрапляння
боєприпасів в м.
Запоріжжя»

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 роботи 69035, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя, вул.
Незалежної
України, 80/вул.
Якова
Новицького, 3

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата виконаних робіт
здійснюється на підставі
підписаних ЗАМОВНИКОМ
відповідних Актів виконаних
робіт із виготовлення
кошторисної документації та
здійснення авторського нагляду
у строк 10 календарних днів
після надходження відповідного
фінансування предмету Договору
на рахунок ЗАМОВНИКА

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

50 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 грудня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

15 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 грудня 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 грудня 2022 13:47



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник надає Замовнику гарантії виконання своїх
зобов’язань у зв’язку з поданням тендерної
пропозиції у вигляді електронної банківської
гарантії в розмірі 15 000 грн. (п’ятнадцять тисяч) 00
коп.*, яка надається одночасно з поданням
тендерної пропозиції у форматі PDF або Word з
накладанням КЕП/ЕЦП гаранта. *(або, якщо
учасник є нерезидентом України, еквівалент у ЄВРО
по курсу НБУ на дату оформлення забезпечення
тендерної пропозиції). Термін дії банківської гарантії
повинен бути не менше ніж 90 днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Банківська
гарантія повинна бути безвідкличною. Обов’язок
банка сплатити повну суму тендерного
забезпечення (гарантована сума) за першою
письмовою вимогою Замовника (бенефіціара), в якій
буде посилання на одну з наступних підстав: •
відкликання тендерної пропозиції учасником після
закінчення строку її подання, але до того, як сплив
строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються чинними; • непідписання учасником,
який став переможцем процедури торгів, договору
про закупівлю; • ненадання переможцем у строк,
визначений п. 44 Постанови КМУ № 1178 від 12
жовтня 2022 (зі змінами), документів, що
підтверджують відсутність підстав, передбачених п.
44 Постанови КМУ № 1178 від 12 жовтня 2022 (зі
змінами); • ненадання переможцем процедури
торгів забезпечення виконання договору про
закупівлю після отримання повідомлення про намір
укласти договір, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією. Банківська
гарантія сформульована іншим чином, або яка
містить відкладні умови набуття нею чинності,
вважається такою, що не відповідає вимогам
тендерної документації. Рахунок для здійснення
забезпечення тендерної пропозиції:
UA748201720355119030024084397
Держказначейська служба України, м. Київ УДКСУ у
м. Запоріжжі, МФО 820172. Тендерні пропозиції, що
не супроводжуються забезпеченням, або надане
учасником забезпечення не відповідає вимогам
тендерної документації, відхиляються Замовником.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

15000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


